Homologação Final das Eleições CODIC - CODIC –Biênio 2018-2020  IFPR Capanema

 Edital nº 012/2018 Retificado  pelo Edital nº13/2018

A  Comissão  Eleitoral  para  composição  do Colégio  de  Dirigentes  do  Campus  Capanema, Edital  nº

012/2018,Retificado pelo Edital nº13/2018 no uso de suas atribuiçeses, divulga o resultado Final  com o seguinte

resultado.

Nome Siape/Mat Categoria Situação

Leocádia C. da Silva 1120943 Docente Eleita

Sara R.S. de Pontes 2360020 Docentes Eleita

Elize Bertella 1961058 Docente 1ª Suplente

Kellermam  A. L. Godart 1103877  Docente 2º Suplente

Cheila Nunes dos Santos 2345309 TAES Eleita

Cleoci Schneider 2350897 TAES Eleita

Danieli R.P. Bressan 2995802 TAES 1ª Suplente

Gustavo Martins 20163004420 Discente Eleito

Dionata Gabriel Pedron 20173002911 Discente Eleito

Odair Cordeiro Filho 20173007776 Discente 1ª Suplente

Kellermam  Poloni Godart 20183036780 Discente 2ª Suplente

Saiara Winck 20163005034 Discente 3ª Suplente

                                                                                                                                                Capanema, 06 de julho de 2018

Comissão Eleitoral CODIC

 Raul Osowski                 Mauricio R. Kurz                Jaci Poli                       Luana Linzmeyer

"O original do presente documento encontra-se assinado e arquivado"

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Capanema
Rua Cariris, 750, Bairro Sta Bárbara
CEP 85760-000 | Capanema | CEP 85760-000  - Brasil

Página1